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Oruer 06 nenosnenns noxo008 Gl0KeTA ($.0503127)

HAata Gopmupopanns 28.02.2023
Hara yrRepwaenus 27.02.2023

Hosimoe Haumenosanne yupewaenus  MYHHALUTIAJIBHOE OBLIEOBPA3OBATENBHOE YUPEXAEHWE "CPENHAA
OBLIEOBPASOBATEILHAS IHKOMIA MM, ERJJAIIIKOBOH C VITTYBIEHHBIM
" M3YUEHWEM OTHENBHLIX IPEOMETOB" I KPEMEHKHA X YKOBCKOT'O
PAFOHA KAJTYKCKOH OBTACTH

Kon yupexaennn 233A0063

WHH 4007008729

KIIIT ; 400701001

Tepnon dopmuposanns 2022

Cdopmuposano Yupewrnennenm - MYHUIUIIATEHOE OBIIEOBPAZOBATE/ILHOE

YUPEXHEHUE "CPEAHSAS OBLEQBPASOBATETRHAS LIKOIA WM.
E.RJALIKOBOH C YTTYBJIEHHBIM M3YYEHHEM OTAEIBHBIX
MPEJMETOB" I'KPEMEHKH M(VKOBCKOTO PAMOHA KATVIKCKOHN

ORJTACTH
HWHH 4007008729
KIITE 400701001
Dopuma no
ta 01 susaps 2023 . QI:)KYH 503127
I'naBHeIi pacmopsauTents, pacHopsIuTen:, nomyuaress GlOKeTHBIX cpesicTs, OTnEN Jlata [01.01.2023
TTABHELH QIMHHACTPETOP, AIMHHHCTPATOP JOX0L0B GIOMKeTa, TTABHAL OLPA3OBAHUY 110 OKIIO & 6&30 4 577
SAMHEHHCTPATOD, AMMHHHCTPATOD HCTOTHHKOR (HHAHCHPOBAMNA ferunTa Giomxeta  JKYKOBCKOTOQ TR
. (804
Hanmenopauue Gromkera MP "WKyxoscxui paiion" I:_g
[eprogmutocts: rogosas OKTMO 29613160001
Exuenna mnvepenns: PYB 110 OKEM 53
1. Joxone: Gronskera
Moot y T Henanrero
Haumenosanue | Kox ﬁﬁ);x e:;‘iﬁ ° ;i::g::ﬁ [;"' qepes yepes Hencrmonmennaie]
noKalaTeNs  CTPOKH KnaccHdHRAmN HasHaveHny |[PHHAHCOBRIEBAHKOBCKHEHEKACCOBNE HTOTO Ha3HAYCHHA
Oprafsl cueTa | omepanum
1 2 3 4 5 6 7 g 9
Joxome:
Orofkera,
BCErO 010 X 39 865,02 39 865,02
B TOM HHCHE:
[ Tpadsr,
€YCTONKK, nenn,
JAYCHHLIE B
Jyqae pOCPOYKH
1CTIOIHEHHA
OCTABIHKOM
(moxpRTTHEKOM,
CHGIHATEAEM)
OA38TENECTE,
PENYCMOTPEHHBIX
011 |80411607010050000140 14 948,52 14 948,52
012 |80411705050050000180 24 916,50 24 916,50
2. Pacxogwr Grog#era
K " T Hcnonaeno Heucnonnennsie Hasuaqeuﬁ
O, IOXOMA 0 TBEPHISHHEIE MHTBL ;
Hm;:fﬂm ‘51"1I{th)3:1ilm il fio il i dmﬂ;ip:gsme Gal;:)]:lc(:?;meuez{acconme HTOrO ne g}igﬁ'g;t:
s HesnaennA IG i Oprans! CeTa | omepaimy ACCHIHOBAHHAM0OT2ATEMLETE!

https://gisgmu.cert.roskazna.ru/private/publication/show_popup.htmi 1/4



28.02.2023

https://gisgmu.cert,roskazna.ru/private/publication/show_popup.html

1

4

g

6

7 8

| o

10

Pacxomsr
BromxeTa, BCern

200

49 418 504,28

49 095
459,92

49 095
459,92

MO 095
k59,62

1615 221,80

0,00

B TOM HHCie:

oHT OMmIATE

TRYAR
YHpeRASHUI

201

80407020220102050111

1 421 110,80

1421 110,80

1421 110,80

1421
110,80

06,00

0,00

Unzie Brmaatel,
38 HOKITIOUEHHEM
(hoAng omaaTE
TpyAa
YHPEKIAEHHIE,
JTHIEM,
TPHBIEKASMEIM
COTNACHO
3AKOHONATENLCTRY
JUIH BEIIOMTHEHEHA
OTNETEHEIX
ITOTHOMOYHE

202

80407020220102050113

23 000,00

23 000,00

23 000,00

23
000,00

0,00

0,00

Bsnocsl o
ofazaTensHoMy
COLMANEHOMY
CTPEX0BaHHIO HE
BEBITUTATE] MO
OIUTETE TpyHa
paboTHHKOB |
HHEIE BEITITATEL
paboTHHKaM
VIPERICHAH

203

80407020220102050119

425 815,35

425 815,35

425 815,35

425
815,35

0,00

0,00

ITpouas 3axymra
TOBapoB, pabor 1
YCIIYT 2
obecneyerHs
NC)’,JIRPCTBBHHHX
{(MyHAHTAILHETX

HYRIL)

204

80403141000400800244

473 070,25

473 070.25

473 070,25

473
070,25

0,00

0,00

IIpovax saxynxa
ToBapos, pabor B
YCAyT 1A
obecnegenns
FOCYHAPCTREHHEIX
(MYHHIHTATEHETX
HYKX)

205

80407020220102050244

8 208 181,11

8202 02640

8 202 026,40

8202
026,40

6 154,71

0,00

TTpowas 3axymixa
TOBapoB, pafor B
YCIYT A
ofecreqenns
FOCYNEPCTREHHBIX
(MyHHIETIATERER
HYHK}

206

80407020220102050247,

4106 164,11

4106 164,11

4106 164,11

4 106
164,11

0,00

0,00

¥Yinara Hanora Ha
HMYLIECTBO
Oprasu3aMil 1
3EMENEBEHOTD
Haora

207

80407020220102050851

184 587,00

184 587,00

184 587,00

184
587,004

0,00

0,00

Vinara mpouHx
Hajoroe,coopop

208

80407020220102050852| .

2 000,00

2000,00

2 000,00

000,00

0,00

0,00

[Tpouan sakyrika
ToBapoes, pabot u
YCIyT s
ofecevenns
TOCYAaPCTBEHHEIX
(MYHFLHANANBHAIX
HY®RA)

209

80407020220102080244

3 734 647,78

3 734 647,78

3 734 647,78

0,00

3734
647,78

0,00

DoEn otIaTe

Tpyna
yupexaenui

210

80407020220116080111

19 002 400,44

19 002
400,44

19 002
400,44

19 002
400,44

0,060

Banoce! no
obAzaTenRHOMY
COMUANBEHOMY
CTPAXOBAHMIO Ha
BEIILIATE] 110
OIUIATE TPYHA
paboTHHKOE 1
HHEIE BEIIIATED
paboTHHKaM
YHpEKIeHHH

211

80407020220116080119

56086 153,11

5 686 153,11

5 686 153,11

5 686
153,11

0,00

0,00

hitps:/igisgmu.cert.roskazna,rufprivate/publication/show_popup.htmi

2/4



28,02.2023 h{'tps:ifgfsgmu.cert.roskazna.ruiprivatelpublfca(lon!show _popup.html

TIposas sakynika
TOBAPOE, paboT 1
YECAyr mus
ofecredenns
TOCYRAPCTREHHEIX
(MymrAATE HEX 1 068
HYHIL) 212 |80407020220116080244] | 068 622,00 |1 068 622,001 068 622,00 0,00 622,00, 0,00 0,00

PoHL ormaTs!
Tpyma 63
YUpeHTeHuH 213 180407020220116090111| 66 000,00 63 869,86 | 63 869,86 869,86 2130,14 0,00
Banocs no
obx3aTenLHOMy
COLHATBHOMY
CTPAXOBAHHIO HA
BRILIATEL 10
OTINATE Tpyaa
paboTHHKOB 1
HHEIC BRITLIATE]
paGoTHHkaM 19
yupexieasi 214 180407020220116090119 19 932,00 1921449 | 1921449 0,00 214,49 71751 0,00

Gong omater
Tpyaa 1149
VUDEAIEHHI 215 [80407020220153030111] | 149 102,48 |1 149 102,48]1 149 102,48 102,48 0,00 0,00
Bsrock no
obxzaTensROMy
COUMANLHOMY
CTPAXOBAHHFD Na
BBIIMATE 110
OILIaTe Tpyaa
paboTHEKOB H
HHBIC BEITITATE]
pafoTHHKaM 347
yapexacauit 216 [80407020220153030119] 347 029,27 | 347 029,27 | 347 029,27 029,27 0,00 0,00
Mpovas aaxyruca
TOB&pOB, pador H
yeuyr juis
obecneyenns
FOCYIAPCTBEHHEIX
(MyHuIHTA TR HEX | 4
HY®KI) 218 |80407020220416217244| 4 005,00 4 005,00 4 005,00 005, 00| 0,00 0,00

TIpowad saxymxka
TOBapos, pabor u
YOIIYr s
obecrieyenus
TOCYIAPCTBeHHBIX
(MyHHOHI&ILHER 469
HYKT) 219 80407020240160110244] 469 375,00 | 46937500 | 469 375,00 375,00 0,00 0,00
ITpoyas zaxymxa
TOBapoB, pabor 1
YCIyr ans
ofiecevenus
TOCYRAPCTEEAHBIX
(MyrmmHTaTERRxX 2197
HYIHKA) 220 [304070202401L3040244 2 511 386,00 |2 197 344,00k 197 344,00 344,000 314 042,00 0,00
Hnsle BEmMUIATSL,
34 HCRITFOYCHHEM
thoH/a onnaTh
TRyA& _
yupexkneHui,
AHITaM,
TIPHBICKAEMBIM
COMIACHO
381&'0!{0,113‘1‘&1’]5(3‘1‘3}’
Q018 BHIIONHERNS
OTASNEHETX 3
TOTHOMOYHH 221 |80407020710104010113] 3 349,03 334903 334903 349,03 0,00 0,00

EI€ BEHINATEL, 33
HCKIIIQ4EHHEM
¢horna onmaTsr
Tpyna N
YHUpERACHHi,
JIHIIaM,
HPHBAEKAEMBIM
cornacuo
3AKOHO/IATE/RCTRY
IULA BEIONHEHHA

OTIeNBHETK 5
NOIHOMOTHIT 222 |B0407020710204030113 5023,55 502355 5 023,55 023,55 0,00 0,00
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Tpouas sakymxa
TOBAPOB, pafoT 1
YeIyr xns |
obeciieyenysa
TOCYIapCTBERHBIX
(MyFHIHOATEREX 505
HYK) 223 |180407070250158070244] 505 050,00 | 505 050,00 | 505 050,00 050,00/ 0,00 0,00
Tpowas sexymka
TOBAapOE, pafor 1
YCIyT ans
obecnedenns
TOCYHapCTBEHHEIX
{MyHMIHTA TR HEX 2
HYXH) 224 (80407093000107910244| 2 500,00 2 500,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00
Pesymerar
HCIONHCHER
Gromrera -49
(Aedumrr/ -49 (55 055
TipodLmT) 450 X X X 594,90 594,90) X X

3, Herounnxn uuancnposans Aeumura Gronskera

Kon noxona mo Yreepraennse Maimco
I
Haumenosarme nokasarens Kf;m BromxerHoit SIOmKETHEIE qepes | uepes (Hencnonuennsie
CTp Knaccnduraguy | masHauenyy [PHHEHCOBIEGaRKOBCKH SKACCOBBIG HTOTO| HAIHAYEHMR
OpTank! cHeTa on CPALHHA
1 2 3 4 5 6 7 8 £l
Herounnxn
dunancuporanms
AedrnrTa Gronxera - 49 055 49 055
BCEro 500 X 594,90 594,90
B TOM THCne:
HCTOTHIH BH}’TP&HHETO
(iHaHcHpoBaaus
Oromxera 520 X
o3 HEX:
HCTOYHHKH BHEITHErD
(HHancHpOBatmy
Biorera 620 X
H3 HEX; |
Msmenenne ocrarkos '
CpeficTR 700 X
VBENHHEHHE OCTATKOB
CPENCTB, BCETO 710 X X
YMEEBIIEAHE OCTATKOR
CPEOCTR, BCEro 720 X X
Hamenenue ocTarxos mo 49 055 49 0355
pacyeTam 800 X X 594,90 594,90) X
H3MEHEHHE OCTATKOB 1o
PacdeTam ¢ oprasamm,
OPTaHHA3YOITHME 49 055 49 055
Henonuense Siomxera 810 X X 594,90 X 594,901 X
H3 HHX:
YBEIHYCHHE CHETOB
PacaeToR (ebeToRsrt
OCTATOR CHETA
121002000) 811 X X X X
YMEHBIOEHHE CUETOR
pacyeTon (kpeguToRLi
OCTaTok cyeta 49 055 49 055
_ 130405000) 812 X X 594,90 X 594,90 X
Mamenenne ocrarkos mo
BHYTPEHHMM pacueTam X X
B TOM YHCHe:
YBeIHYeHWe OCTATROR no
| X X
X X
Crrideigpnes,

A AT [fiticpy.cocitca

4 Py zmaféy b
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